

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 400000405 Víceúčelový objekt č.p. 105 s uměleckou galerií a divadlem malých forem, Masarykovo náměstí, Třeboň
Objekt: 04 Změnové listy 021P3a
Rozpočet: 02 Změna č. 01 - odstranění púdovek

Objednatel: Ing. Alexander Korb IČO: 04846192
 Masarykovo nám. 105 DIČ:
 37901 Třeboň-Třeboň I

Zhotovitel: HORA s.r.o. IČO: 26015889
 Tržní 274/2 DIČ:
 39001 Tábor-Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			60 982,41
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			60 982,41

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	60 982,41 CZK
Základní DPH	21 %	12 806,31 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 73 788,72 CZK

v Táboře

dne

22.11.2018


 stavební a obchodní firma
 Tržní 274/2 • 390 01 Tábor
 IČ: 26015889 • DIČ: CZ26015889

Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV			18 547,31	30
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 859,36	21
997	Přesun sutě	HSV			29 575,74	48
Cena celkem					60 982,41	100

Položkový rozpočet

S:	400000405	Víceúčelový objekt č.p. 105 s uměleckou galerií a divadlem malých forem, Masarykovo náměstí
O:	04	Změnové listy 021P3a
R:	02	Změna č. 01 - odstranění půdovek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				18 547,31
1	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2, (popř.dř.záklop dle skutečnosti)	m3	6,90090	2 416,00	16 672,57

Začátek provozního součtu

24,13*10,255	247,45315
-2,28*1,81	-4,12680
-1,7*0,73	-1,24100
-2,93*0,185	-0,54205
-2,24*0,185	-0,41440
-1,75*0,73	-1,27750
-3,33*0,185	-0,61605
-4*1,4	-5,60000
-1,58*2,28	-3,60240

Konec provozního součtu

230,03*0,03 6,90090

2	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	11,50150	163,00	1 874,74
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

Začátek provozního součtu

24,13*10,255	247,45315
-2,28*1,81	-4,12680
-1,7*0,73	-1,24100
-2,93*0,185	-0,54205
-2,24*0,185	-0,41440
-1,75*0,73	-1,27750
-3,33*0,185	-0,61605
-4*1,4	-5,60000
-1,58*2,28	-3,60240

Konec provozního součtu

230,03*0,05 11,50150

Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 859,36
3	965031131	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2	m2	185,03000	47,00	8 696,41

Začátek provozního součtu

24,13*10,255	247,45315
-2,28*1,81	-4,12680
-1,7*0,73	-1,24100
-2,93*0,185	-0,54205
-2,24*0,185	-0,41440
-1,75*0,73	-1,27750
-3,33*0,185	-0,61605
-4*1,4	-5,60000
-1,58*2,28	-3,60240

Konec provozního součtu

3 palety po 15 m2 zůstaly na stavbě : 230,03-3*15 185,03000

4	979022011	Očištění cihel plných od MVC	m3	1,35000	1 517,00	2 047,95
		očištění cihel na paletách : 3*15*0,03		1,35000		

5	965031131R001	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2 - pro uskladnění	m2	45,00000	47,00	2 115,00
---	---------------	---	----	----------	-------	----------

Položkový rozpočet

S:	400000405	Víceúčelový objekt č.p. 105 s uměleckou galerií a divadlem malých forem, Masarykovo náměstí
O:	04	Změnové listy 021P3a
R:	02	Změna č. 01 - odstranění půdovek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		3 palety po 15 m2 zůstaly na stavbě, položka má dem. hmotnost 0 : 3*15		45,00000		
Díl: 997		Přesun sutě				29 575,74
6	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	53,97033	103,00	5 558,94
7	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	161,91099	17,00	2 752,49
8	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	53,97033	157,00	8 473,34
9	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	539,70330	10,00	5 397,03
10	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	53,97033	137,00	7 393,94

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 400000405 **Víceúčelový objekt č.p. 105 s uměleckou galerií a divadlem malých forem, Masarykovo náměstí, Třeboň**
Objekt: 04 **Změnové listy 021P3a**
Rozpočet: 03 **Změna č. 02 - strop nad m.č. 2.3, 2.5-2.8, 2.11, 2.12**

Objednatel: Ing. Alexander Korb **IČO: 04846192**
Masarykovo nám. 105 **DIČ:**
37901 Třeboň-Třeboň I

Zhotovitel: HORA s.r.o. **IČO: 26015889**
Tržní 274/2 **DIČ:**
39001 Tábor-Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			39 479,96
PSV			33 053,55
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			72 533,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	72 533,51 CZK
Základní DPH	21 %	15 232,04 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 87 765,55 CZK

v **Táboře**

dne

22. 11. 2018


HORA s.r.o.
 stavební a obchodní firma
 Tržní 274/2 • 390 01 Tábor
 IČ: 26015889 • DIČ: CZ26015889

Za zhotovitele

[Signature]

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 282,95	5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			13 870,11	19
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV			1 072,50	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			12 991,23	18
99	Staveništní přesun hmot	HSV			366,26	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			33 053,55	46
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 896,91	11
Cena celkem					72 533,51	100

Položkový rozpočet

S:	400000405	Víceúčelový objekt č.p. 105 s uměleckou galerií a divadlem malých forem, Masarykovo náměstí
O:	04	Změnové listy 021P3a
R:	03	Změna č. 02 - strop nad m.č. 2.3, 2.5-2.8, 2.11, 2.12

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 282,95
1	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,59690	5 500,00	3 282,95
		dozdění travers : (8,22-0,22*8)*0,22*0,14*3		0,59690		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				13 870,11
2	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,03677	10 335,00	380,02
		pásovina 35x5 : 0,03677		0,03677		
3	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	1,33232	9 789,00	13 042,08
4	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší	t	-1,06672	9 195,00	-9 808,49
5	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,48662	3 287,00	1 599,52
		8,22*0,22*0,08*2		0,28934		
		8,22*0,3*0,08		0,19728		
6	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	3,28800	410,00	1 348,08
		8,22*0,1*2		1,64400		
		středová zeď - oboustranné bednění : 8,22*0,1*2		1,64400		
7	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	3,28800	92,00	302,50
8	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,03384	34 664,00	1 173,03
		prům. 10 mm : (8,22*3)*2*0,62/1000*1,05		0,03211		
		spony prům 6 mm : 7,5*0,22/1000*1,05		0,00173		
9	130109420	ocel profilová U/UPE, v jakosti 11 375, h=240 mm	t	-1,06672	27 075,00	-28 881,44
		-10,2*3*33,2/1000*1,05		-1,06672		
10	13224850	Tyč ocelová plochá jakost S235 35x 5 mm, 11375	t	0,03677	20 650,00	759,30
		(8,22+0,15*2)*3*1,37/1000*1,05		0,03677		
11	134809200	tyč ocelová I, jakost S 235 JR označení průřezu 220	t	1,33232	25 486,00	33 955,51
		10,2*4*31,1/1000*1,05		1,33232		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 072,50
12	9620322302	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	1,95000	550,00	1 072,50
		12*0,65*0,25		1,95000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				12 991,23
13	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	100,70720	129,00	12 991,23
		8,22*9,76		80,22720		
		3,2*6,4		20,48000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				366,26
14	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	2,83919	129,00	366,26
Díl: 762		Konstrukce tesařské				33 053,55
15	762822830	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2	m	436,01667	73,60	32 090,83
		nad m.č. 2.3, 2.5-2.8, 2.11, 2.12 : 10,2*(8,22/0,24)		349,35000		
		část nad m.č. 2.01 : 6,4*(3,25/0,24)		86,66667		
16	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	320,90830	3,00	962,72
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 896,91
17	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	14,41042	103,00	1 484,27

Položkový rozpočet

S:	400000405	Víceúčelový objekt č.p. 105 s uměleckou galerií a divadlem malých forem, Masarykovo náměstí
O:	04	Změnové listy 021P3a
R:	03	Změna č. 02 - strop nad m.č. 2.3, 2.5-2.8, 2.11, 2.12

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
18	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	43,23125	17,00	734,93
19	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,41042	157,00	2 262,44
20	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	144,10417	10,00	1 441,04
21	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,41042	137,00	1 974,23

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 400000405 **Víceúčelový objekt č.p. 105 s uměleckou galerií a divadlem malých forem, Masarykovo náměstí, Třeboň**

Objekt: 04 **Změnové listy 021P3a**

Rozpočet: 06 **Změna č. 03 - obvodová stěna u venkov. schod.**

Objednatel: Ing. Alexander Korb **IČO: 04846192**
Masarykovo nám. 105 **DIČ:**
37901 Třeboň-Třeboň I

Zhotovitel: HORA s.r.o. **IČO: 26015889**
Tržní 274/2 **DIČ:**
39001 Tábor-Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			22 294,35
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			22 294,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	22 294,35 CZK
Základní DPH	21 %	4 681,81 CZK

Zaokrouhlení **CZK**

Cena celkem s DPH **26 976,16 CZK**

v **Táboře**

dne

22.11.2018

HORA s.r.o.
stavby a obchodní firma
Tržní 274/2 • 390 01 Tábor
IČ: 26015889 • DIČ: CZ26015889

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			16 915,88	76
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV			1 810,69	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			704,17	3
997	Přesun sutě	HSV			2 863,61	13
Cena celkem					22 294,35	100

Položkový rozpočet

S:	400000405	Víceúčelový objekt č.p. 105 s uměleckou galerií a divadlem malých forem, Masarykovo náměstí
O:	04	Změnové listy 021P3a
R:	06	Změna č. 03 - obvodová stěna u venkov. schod.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				16 915,88
1	342948111	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	7,94000	119,50	948,83
		3,97*2		7,94000		
2	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,90310	5 500,00	15 967,05
		3,97*0,27*3,85		4,12682		
		v původním VV : -1,1*2,2*0,27		-0,65340		
		-1,93*1,97*0,15		-0,57032		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 810,69
3	941321211	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	213,98300	1,00	213,98
		3,97*3,85*14		213,98300		
4	9620322302	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC	m3	2,90310	550,00	1 596,71
		3,97*0,27*3,85		4,12682		
		v původním VV : -1,1*2,2*0,27		-0,65340		
		-1,93*1,97*0,15		-0,57032		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				704,17
5	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	5,45867	129,00	704,17
Díl: 997		Přesun sutě				2 863,61
6	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	5,22558	103,00	538,23
7	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	15,67674	17,00	266,50
8	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,22558	157,00	820,42
9	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	52,25580	10,00	522,56
10	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,22558	137,00	715,90

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 400000405 Víceúčelový objekt č.p. 105 s uměleckou galerií a divadlem malých forem, Masarykovo náměstí, Třeboň
Objekt: 04 Změnové listy 021P3a
Rozpočet: 09 Změna č. 04 - řezání zdiva - klenba zadní část

Objednatel: Ing. Alexander Korb IČO: 04846192
 Masarykovo nám. 105 DIČ:
 37901 Třeboň-Třeboň I

Zhotovitel: HORA s.r.o. IČO: 26015889
 Tržní 274/2 DIČ:
 39001 Tábor-Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			21 327,90
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			21 327,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	21 327,90 CZK
Základní DPH	21 %	4 478,86 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 25 806,76 CZK

v Táboře

dne

22.11.2018


 stavební a obchodní firma
 Tržní 274/2 • 390 01 Tábor
 IČ: 26015889 • DIČ: CZ26015889

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			21 327,90	100
Cena celkem					21 327,90	100

Položkový rozpočet

S:	400000405	Víceúčelový objekt č.p. 105 s uměleckou galerií a divadlem malých forem, Masarykovo náměstí
O:	04	Změnové listy 021P3a
R:	09	Změna č. 04 - řezání zdiva - klenba zadní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				21 327,90
1	970231400R08	Řezání smíšeného zdiva hl. řezu 950 mm	m	3,90000	5 270,63	20 555,46

kalkulace ceny: z položky 970231400R00 Řezání
cihelného zdiva hl. řezu 400 mm - 2 055 Kč/m :
pro hloubku řezu 950 mm jednotková cena = 950 mm/400
mm * 2055 = 4 880,63 Kč/m + 390 Kč/m² příplatek za
smíšené zdivo : 2+1,9
celková cena 5270,63 Kč/m :

3,90000

2	971033123R08	Vrtání otvorů, zeď smíšená, do 3 cm, hl. do 45 cm	kus	4,00000	193,11	772,44
---	--------------	---	-----	---------	--------	--------

kalkulace ceny: z položky 971033123R00 Vrtání otvorů,
zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 45 cm - 82 Kč/kus :

pro hloubku vrtání 950 mm jednotková cena = 950
mm/450 mm * 82 = 173,11 Kč/kus + příplatek za smíšené
zdivo 20 Kč/kus : 4
celková cena 193,11 Kč/kus :

4,00000